на електроенергия, посредничество в продажбата на горива, руди, метали и промишлени химикали, 

търговия на газови горива по тръбопроводи, търговия на едро с твърди, течни и газообразни горива 

и свързани с тях продукти. 

Капиталът на дружеството е в размер на 2 212 210 (два милиона двеста и дванадесет хиляди 

двеста и десет) лей, разпределен в 1001 (хиляда и една) дружествени дяла, всеки на стойност от 2 210 

(две хиляди двеста и десет) лей. Капиталът на дружеството е изцяло внесен. Едноличен собственик 

на капитала на ЛОРД ЕНЕРДЖИ С.Р.Л. е ЗЕТОЛИЯ ЛИМИТИД с № НЕ 297390 –  чуждестранно 

юридическо лице,  учредено съгласно законите на Република Кипър, със седалище и адрес на 

управление: